ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KH-UBND Cẩm Châu, ngày 02 tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Rà soát, xác định diện tích rừng tự nhiên trên địa bàn xã để chi trả giảm

phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA)

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã

Thực hiện kế hoạch số 179/KH-UBND của UBND huyện Cẩm Thủy

ngày 26 tháng 10 năm 2023 Về việc rà soát, xác định diện tích rừng tự nhiên

trên địa bàn huyện để chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ(

ERPA).

UBND xã Cẩm Châu đề nghị các thôn tuyên truyền hổ  biến  chủ  trương,

chính sách chi trả  giảm phát thải khí nhà kính và mục đích yêu cầu của việc rà

soát rừng tự nhiên của chủ rừng để phục vụ cho chi trả. Lập danh sách cụ thể về

tên chủ  rừng, địa chỉ  lô, khoảnh, tiểu khu, hiện trạng rừng gửi về cho UBND

xã trước ngày 02/11/2023 để UBND xã tổng hợp báo cáo về Hạt kiểm lâm

huyện.

Nhận được kế hoạch yêu cầu các thôn nhanh chóng triển khai thực hiện

và báo cáo đúng hạn về UBND xã./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Ngọc Hải

		2023-11-10T11:23:09+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-10T16:38:10+0700

		2023-11-10T16:38:24+0700